- 1 -

四川省高校后勤协会
川高后〔2020〕16 号

四川省高校后勤协会
关于召开三届四次理事会议的通知

协会理事会成员单位：

为做好返校复课后勤疫情防疫工作，总结 2020 年上半

年协会工作，合理安排下半年工作，经研究，决定召开四川

省高校后勤协会三届四次理事会议，现将会议有关事项通知

如下。

一、会议时间

（一）报到时间：2020 年 6 月 9 日（周二）上午 10:00—

14:20；

（二）会议时间：2020 年 6 月 9 日下午 14:30—18:00；

（三）离会时间：2020 年 6 月 10 日早餐后离会。

二、会议地点

（一）报到地点：花园宾馆一楼大厅，地址：成都市锦

江区走马街 47 号。

（二）会议地点：花园宾馆三楼芙蓉会议厅。

- 2 -

三、参会人员

（一）协会三届理事会会长，常务副会长，副会长，理

事，秘书长、常务副秘书长、副秘书长，协会专家委员会主

任，因工作发生变动的由接任者参会（参会人员名单详见附

件 1）。

（二）特邀四川省教育厅基建后勤处、学校后勤与产业

管理指导中心领导参会。

四、会议内容

（一）教育厅领导安排部署 2020 年全省高校后勤相关

工作；

（二）审议协会 2020-2021 年立项课题；

（三）审议《协会三届理事会人员调整建议名单》；

（四）审议协会 2019 年度信息宣传工作表彰活动的相

关内容；

（五）审议协会相关管理办法等；

（六）通报协会秘书处近期工作和协会 2018-2019 年立

项课题结题进展情况；

（七）疫情防控经验交流。

五、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 6 月 5 日（星

期五）中午 12:00 前，将参会回执（含司机）发送至协会秘

书处指定邮箱 173937859@qq.com；

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员交通及住宿费

- 3 -

用自理；

（三）原定于 6 月 9 日上午召开的 2020 年第二次秘书

长工作会议取消，请各单位重新报送参会回执。

联系人：李雅丽，电话：028-86539012，13880040129

        曹  超，电话：18382388852

附件：1. 三届四次理事会议参会人员名单

2. 三届四次理事会会议参会回执

四川省高校后勤协会

2020 年 6 月 2 日

- 4 -

附件1

会  长：

蒲  云（西南交通大学副校长）

常务副会长：

侯太平（四川大学副校长）

胡皓全（电子科技大学副校长）

恩  佳（西南民族大学副校长）

副会长：

林  宇（四川大学锦江学院副院长）

李  坚（成都纺织高等专科学校副校长）

蒲阳春（四川国际标榜职业学院副院长）

监  事：

曾  翎（电子科技大学后勤保障部部长）

理  事：

陈  刚（成都文理学院校长助理)

周锦峰（成都航空职业技术学院副校长）

李  红 （四川交通职业技术学院副院长，接替李玉文）

罗  苏（川南幼儿师范高等专科学校副校长）

宋戈扬 （管服会主任，四川大学后勤后勤保障部党委书记）

肇启伟 （高校采购联盟主任，四川大学后勤保障部部长）

柳运西 （思政会主任，电子科技大学后勤保障部党委书记）

宋  新 （能专会主任，西南交通大学后勤与基建管理处处长）

http://www.scu.edu.cn/info/1637/11796.htm

- 5 -

王新海（幼专会主任，西南财经大学后勤服务公司总经理）

赵  建（伙专会主任，四川师范大学后勤服务管理中心主任）

赖启正（寓专会主任，西南石油大学后勤总公司总经理）

莫  凡（物专会主任，成都中医药大学后勤基建处处长）

吴启满（成都一片区片长单位，成都信息工程大学后勤基建

处处长，接替李林襁）

许跃安 （成都二片区片长单位，成都理工大学后勤服务集团总经理）

杨明均 （成都三片区片长单位，西华大学后勤总公司总经理）

廖光和 （成都四片区片长单位，西南民族大学后勤管理处处长）

周文军（川西片区片长单位，四川农业大学后勤管理处处长）

何  涛（川北片区片长单位，西南科技大学后勤服务集团总

公司总经理）

石六山（川东片区片长单位，西华师范大学后勤处处长）

封雪松 （川南片区片长单位，四川轻化工大学后勤管理处处长）

理事单位：

四川兴百年餐饮管理有限公司(中快餐饮四川分公司)

成都中横通科技有限公司

成都兴科达电器事业有限公司

四川华玮物业管理有限公司

专家委员会主任：

张海东（四川师范大学副校长）

秘书长：

高  庆

常务副秘书长：

- 6 -

宋  飞（四川省教育厅学校后勤与产业管理指导中心高校科副科长）

副秘书长：

邓益、游雪梅、陈泽远、石磊、白志军、成铁军、刘筠

笛、杜超吾、贾佳、刘俊丽、王丽、周莉、谭琳珲、黄青、

许夕伟、周凌艳

- 7 -

附件 2

三届四次理事会议参会回执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 是否住宿

备注：

1. 回执名单含司机，电子文档可在四川省高校后勤协

会官方网站（www.scgxhq.com）下载后填报。

2.请于 6 月 5 日（星期五）中午 12:00 前，发送至邮箱

173937859@qq.com，联系人：李雅丽，联系电话：028-

86539012，13880040129。